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厚谷　武志
相馬　　練
定松　裕成
坂口　紳悟
小澤　吉大
宇田　幸矢
吉村　和弘
今井　佑記
福田　修也
飯野　弘義
関　　有貴
石黒　　翼
宮澤　　圭
三部　航平

町　　飛鳥
小野　竜也
林　　勇祐
中村　　廉
堀本　直孝
田中　博己
島村　直道
　　智貴
岡田　　崚
弓取　眞貴
木村　勇介
高杉　東志
新宮　拓人
大浦　哲平
足立　智哉
塩野　真人

軽部　隆介
中尾　泰朗
祐川　　晃
菊池　真登
坂野　申悟
桑原　元希
佐藤　佑飛
久保　　岳
有延　大夢
浅沼　慎也
岩城　友聖
廣田　雅志
岩崎　栄光
岡村　勇希
田添　　響
坪井　勇磨

水野　裕哉
山本　勝也
藤田　義之
井上　一輝
藤田　雄輔
白根　亮太
渡辺　健吾
酒井明日翔
加藤　由行
高木　勇輝
澤畠　雅孝
村井　　桂
岩本　和之
割石　佑介
横山　　輝
吉田　海偉
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香 川
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埼 玉
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専 修 大

鶴 岡 東 高

日本体育大

早 稲 田 大

コンパスクラブ

ＪＯＣエリートアカデミー

愛知工業大

Ｙ Ｋ Ｋ

日 本 大

信号器材㈱

遊 学 館 高

大阪経済法科大

ＪＲ東日本

青森山田高

明 治 大

協和発酵キリン

北 陸 大

福 岡 大

滋 賀 大

専 修 大

駒 澤 大

白 子 高

岡谷市役所

希望が丘高

関 西 高

中 央 大

天 理 大

熊本学園大

日鉄住金物流

東京アート

シ チ ズ ン

ＪＲ北海道

東北福祉大

東 洋 大

中 央 大

リ コ ー

國 學 院 大

東 山 高

明 治 大

ファースト

鹿児島工業高

愛工大名電高

日野自動車

立 命 館 大

専 修 大

筑 波 大

東京アート

早 稲 田 大

静岡学園高

㈱ フ ジ

日鉄住金物流

近 畿 大

福 卓 会

明 治 大

愛知工業大

信号器材㈱

新 潟 大

法 政 大

関西学院大

尽誠学園高

原 田 鋼 業
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𠮷田　雅己

濵川　明史
田野邊　雄
蛭田　　龍
田中　悠太
矢野　敬之
鹿屋　良平
穂積　和也
宮川　昌大
宝利　貴也
川上　尚也
高橋　拓己
大塚　裕貴
藤田　恵大
森田　侑樹

村松　雄斗
郡山　北斗
吉野　彪功
高木和健一
後藤　卓也
大槻　周瑛
豊重　宏基
松山　祐季
三浦健太郎
三田村宗明
稲津　保志
戸上　雄貴
柏　　竹琉
上條　晃希
武岡　紀幸
森本　耕平

大島　祐哉
松下　大星
長谷川　優
江藤　　慧
高橋　　徹
田中　風汰
大森　拓也
龍崎　東寅
中ノ瀬聡汰
荻原　典和
中村　圭介
渡部　亮太
伴　　和樹
大谷　　和
徳島　　剛
笠原　弘光

松下　海輝
加藤　悠二
原田　大輔
鎌田　力矢
今西健太郎
五十嵐史弥
髙橋　　毅
南谷　将成
和田　圭輔
山道　　優
高取　侑史
柳井　陽介
齋藤　駿介
定松　祐輔

岸川　聖也

愛 知

和歌山

群 馬

福 岡

福 島

愛 媛

東 京

東 京

山 口

北海道

静 岡

大 分

千 葉

栃 木

東 京

東 京

岡 山

長 崎

東 京

北海道

岩 手

鹿児島

愛 知

茨 城

神奈川

熊 本

三 重

東 京

長 野

徳 島

東 京

東 京

愛 知

鳥 取

大 阪

青 森

福 岡

山 梨

東 京

長 崎

北海道

兵 庫

広 島

静 岡

埼 玉

福 井

東 京

東 京

東 京

岐 阜

宮 崎

京 都

石 川

宮 城

高 知

神奈川

佐 賀

山 口

愛 知

新 潟

東 京

千 葉

愛知工業大

日鉄住金物流

鶴 谷 病 院

希望が丘高

明 治 大

伊 予 銀 行

リ コ ー

明治大付属中野高

野田学園中

埼玉工業大

静岡学園高

中 央 大

流山アストロズ

藤井産業㈱

シ チ ズ ン

東京アート

専 修 大

鎮西学院高

千代田クラブ

日 本 大

法 政 大

伊 達 病 院

愛工大名電高

筑 波 大

リトルキングス

明 治 大

ケンちゃんズ

ＪＯＣエリートアカデミー

松商学園高

昭和体育協会

協和発酵キリン

早 稲 田 大

愛知工業大

青卓クラブ

近 畿 大

青森山田高

希望が丘高

東 洋 大

ＪＯＣエリートアカデミー/帝京

瓊 浦 高

ＪＲ北海道

立 命 館 大

明 治 大

慶應義塾大

埼 玉 栄 高

専 修 大

協和発酵キリン

明 治 大

シ チ ズ ン

朝 日 大

福 岡 大

同 志 社 大

遊 学 館 高

古川学園高

日 本 大

信号器材㈱

敬 徳 高

野田学園高

新日鐵住金名古屋

新潟産業大

中 央 大

ファースト

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

4

3

3

3

3

初

3

3

2

5

3

初

2

初

4

5

4

4

初

3

2

初

2

3

3

初

2

4

3

3

7

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

［

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

］

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

4

4

4

初

3

3

4

2

初

3

初

2

4

3

5

4

2

2

5

4

2

3

3

3

6

3

初

初

2

初

5

1124

1125

1126

1127

1128

1130

1129

1131

1133

1134

1132

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1309

1310

1311

1312

1409

1410

1136

1135

1138

1137

1139

1140

1225

1227

1226

1228

1141

1142

1229

1313

1314

1413

1414

1144

1145

1143

1231

1232

1230

1316

1416

1415

1603

1411

1412

1505

1506

1507

1604
1702

1315

1508

男子シングルス 2

1

2 1

2

1

2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2
2

2

1

2

2

1
1

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

2 3

笠
原
　
弘
光
2-4



丹羽　孝希

張本　智和
早雲　朋彦
鈴木　　誠
吉田　海斗
鈴木　将幸
櫻田　　健
御内健太郎
大山　亮太
神山　佑太
山本　　拓
太嶋　佑人
藤田　哲弘
宮澤　僚太
田添　健汰

高木和　卓
堀　　大志
内村　秀平
根本　一城
飯野　峻輔
小野澤卓也
藤原　悠樹
宮本　幸典
坂根　翔大
藤原　康明
藤本　聖也
木原　翔貴
池口　直也
渡井丈人士
斎藤　稜馬
上田　　仁

藤本　海統
東　　勇渡
竹尾　幹也
張　　　良
一ノ瀬拓巳
塩入　彬允
田口　　隆
木造　勇人
伊丹　雄飛
大野　泰士
立松　圭祐
根田　雄一
安藤　康寛
花木　誠弥
滝澤　拓真
張　　一博

時吉　佑一
出雲　卓斗
明石　元気
矢野　雅大
硴塚　将人
渡邊　大地
加藤　祐也
藤村　友也
渡辺　裕介
山根　敬大
瀬山　辰男
英　　稔史
矢城　智宏
上村　慶哉

松平　健太

東 京

宮 城

徳 島

栃 木

福 岡

千 葉

愛 知

東 京

長 崎

北海道

大 阪

神奈川

山 形

新 潟

東 京

東 京

愛 知

宮 崎

福 島

神奈川

群 馬

福 岡

東 京

兵 庫

埼 玉

香 川

京 都

広 島

静 岡

茨 城

東 京

和歌山

東 京

佐 賀

神奈川

青 森

北海道

岡 山

愛 知

山 口

岩 手

兵 庫

東 京

岐 阜

埼 玉

長 野

東 京

東 京

石 川

滋 賀

大 分

東 京

島 根

秋 田

愛 知

高 知

鳥 取

東 京

北海道

京 都

福 岡

東 京

明 治 大

仙台ジュニアクラブ

㈱パナソニックエナジー徳島

サボテンクラブ

希望が丘高

ファースト

ト ヨ タ 自 動 車

シ チ ズ ン

三菱重工長崎

ＪＲ北海道

近 畿 大

信号器材㈱

日本体育大

新潟産業大

専 修 大

東京アート

愛知工業大

都城商業高

大 東 銀 行

Ｍ Ｄ 相 模

大 正 大

福 岡 大

中 央 大

育 英 高

早 稲 田 大

尽誠学園高

東 山 高

原 田 鋼 業

静岡学園高

筑 波 大

協和発酵キリン

日鉄住金物流

専 修 大

北 陵 高

リトルキングス

青森山田高

筑 波 大

関 西 高

愛 工 大 名 電 高

野田学園高

中 央 大

立松卓球スクール

T.O.M＆卓球三昧

岐阜信用金庫

埼玉工業大

明 治 大

東京アート

Ｚ Ｅ Ｏ Ｓ

遊 学 館 高

同 志 社 大

法 政 大

ＪＯＣエリートアカデミー/帝京

日 本 大

新 潟 大

愛知工業大

明 治 大

青卓クラブ

リ コ ー

駒 澤 大

立 命 館 大

早 稲 田 大
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吉村　真晴

英田　理志
竹岡　純樹
船本　将志
高橋　和也
梅崎　光明
緒方遼太郎
田中　健奨
犬塚　勇稀
鹿屋　圭太
北原　大輝
竹之内亮佑
永田　佳大
岡田　理志
平野　友樹

久保田隆三
大坂　亮輔
町口　智哉
湯本　敦紀
澤口　　平
渡辺　聡太
佐藤　歩望
片岡　弘紀
青山　昇太
山下　晴人
三ヶ尻翔兵
羽佳　翔鵬
成田　湧介
中鉢　敦士
藤木　祥二
森薗　政崇

松平　賢二
橋爪　克弥
稲木　晨悟
三浦　恵斗
沼田　　勝
千葉　悠平
戸上　隼輔
久住　昭博
尾留川竜貴
大田　貴翔
葉波　　啓
上江洲光志
山田　祐也
金光　宏暢
岡田　天志
及川　瑞基

大矢　英俊
高岡諒太郎
岡本　　集
斉藤　雄哉
大西　尚弥
齋藤　　蓮
川島　勇樹
德永　大輝
柴田　直人
牛島　友晶
泉　　凱仁
中村　祥吾
田中　裕貴
松浦　佑紀

神　　巧也

愛 知

神奈川

青 森

東 京

京 都

岡 山

東 京

東 京

静 岡

鹿児島

岩 手

千 葉

福 岡

三 重

東 京

東 京

愛 知

石 川

埼 玉

北海道

大 分

兵 庫

茨 城

山 口

福 井

大 阪

東 京

佐 賀

福 島

和歌山

東 京

東 京

富 山

静 岡

北海道

和歌山

埼 玉

山 口

沖 縄

東 京

熊 本

山 形

愛 知

新 潟

東 京

奈 良

青 森

東 京

東 京

大 阪

山 梨

愛 知

千 葉

北海道

福 岡

愛 媛

長 崎

秋 田

神奈川

長 野

広 島

東 京

愛知工業大

信号器材㈱

早 稲 田 大

明 治 大

東 山 高

倉敷工業高

ＪＯＣエリートアカデミー/帝京

リ コ ー

立 命 館 大

鹿児島相互信用金庫

専 修 大

流山アストロズ

希望が丘高

東 洋 大

協和発酵キリン

シ チ ズ ン

中 央 大

日 本 大

埼 玉 栄 高

ＪＲ北海道

専 修 大

関西学院大

筑 波 大

野田学園高

福井商業高

近 畿 大

明治大付属中野高

高知工科大

東日本国際大

日鉄住金物流

明 治 大

協和発酵キリン

ＪＡとなみ野

静岡学園中

日 本 大

日鉄住金物流

埼玉工業大

野田学園中

琉球アスティーダ

法 政 大

明 治 大

鶴 岡 東 高

愛知工業大

新 潟 大

ＪＯＣエリートアカデミー

天 理 大

青森山田高

東京アート

リ コ ー

龍 谷 大

甲斐市体育協会

愛工大名電高

卓 修 会

ＪＲ北海道

中 央 大

㈱ フ ジ

福 岡 大

早 稲 田 大

リトルキングス

日本体育大

専 修 大

シ チ ズ ン
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